

平成25年度 第3回 岐阜県地方独立行政法人評価委員会 次第

日時：平成26年2月10日(月) 14:00～
場所：岐阜県庁 4階 特別会議室

- 開会
- 部長挨拶

1 審議事項

[議題1] 地方独立行政法人岐阜県総合医療センター、地方独立行政法人岐阜県立多治見病院、地方独立行政法人岐阜県立下呂温泉病院の中期計画の変更について

資料1-1	中期計画の変更について
資料1-2-1~3	中期計画新旧対照表
資料1-3-1~3	中期計画(変更後)

2 その他

(1) 確認事項

○地方独立行政法人岐阜県総合医療センター、地方独立行政法人岐阜県立多治見病院及び地方独立行政法人岐阜県立下呂温泉病院の次期中期目標の策定の方向性について

資料2-1	次期中期目標の策定の方向性について
資料2-2	中期目標(平成22年度~平成26年度)

(2) 報告事項

○地方独立行政法人3病院における次期中期目標・計画の策定及び、現中期計画・年度計画の評価について

○閉会

配布資料

資料1-1	中期計画の変更について
資料1-2	中期計画新旧対照表 (1-2-1)総合医療センター、(1-2-2)多治見病院、(1-2-3)下呂温泉病院
資料1-3	中期計画(変更後) (1-3-1)総合医療センター、(1-3-2)多治見病院、(1-3-3)下呂温泉病院
資料2-1	中期目標の策定の方向性について
資料2-2	中期目標(平成22年度から平成26年度) (2-2-1)総合医療センター、(2-2-2)多治見病院、(2-2-3)下呂温泉病院
資料3	地方独立行政法人3病院における次期中期目標・計画の策定及び、現中期計画・年度計画の評価について